
INFORMACJA O OTRZYMANIU DOFINANSOWANIA 

Miło nam poinformować, że Gmina Bojadła uzyskała dofinansowanie ze środków EFRROW 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 „Europejski Fundusz 

Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” na 

realizację operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie 

inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach 

powyższego Programu. 

W ramach operacji, o której mowa powyżej, Gmina Bojadła planuje realizację operacji 

szczegółowych pod tytułem „Budowa sieci wodociągowej oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków wraz z zakupem urządzeń do obsługi oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Bojadła”. W skład inwestycji wchodzić będzie: 

- przebudowa ponad 500 mb wodociągu łączącego studnie ujęć wody w Bojadłach przy ulicy 

Sławskiej z hydrofornią, 

- budowę 19 przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach w których nie ma 

kanalizacji sanitarnej, 

- zakup urządzeń do obsługi oczyszczalni ścieków m.in. ciągnika komunalnego, wozu 

asenizacyjnego, czołowego ładowacza oraz przyczepy. 

 Zadanie ma na celu rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Bojadła. Finalnie dzięki realizacji przedmiotowej operacji zostanie przebudowany 

newralgiczny odcinek sieci wodociągowej, która co jakiś czas daje się we znaki wszystkim 

mieszkańcom powodując przerwy w dostawie wody. Dodatkowo poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków nastąpi poprawa jakości środowiska na terenie gminy. 

Całość zadania uzupełniona zostanie poprzez zakup sprzętu niezbędnego do obsługi 

przydomowych oczyszczalni, dzięki czemu urząd uniknie dodatkowych kosztów w trakcie 

eksploatacji urządzeń i wszelkie prace konserwacyjne będzie mogła przeprowadzać we 

własnym zakresie. 

Wartość otrzymanego dofinansowania to: 519 693 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

dziewiętnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy), tj. 63,63 % poniesionych kosztów 

kwalifikowalnych operacji. 

 

 


